
Palkittu lattiakaivo teki välttämättömyydestä designia 
Unidrainin HighLine - hyvästit ritilöille 
 
Unidrainin HighLinen yhdistää käytännöllisyyden ja huippudesignin. Seinän viereen 
asennettava lattiakaivo on ottanut uuden askeleen kohti täydellisyyttä: nyt on aika heittää 
hyvästit ritilöille. Lattiakaivoon voi nyt valita värejä, puuta, lasia tai laattaa.  
 
Me kaikki olemme tottuneet näkemään lattiakaivon kohdalla ritilän. Jatkossa kuitenkin silmä voi 
levätä lasisessa, puisessa tai värillisessä yksityiskohdassa.  
 
Unidrainin HighLine-sarjassa perinteisen ritilän tilalle laitetaan kansipaneeli. Paneeli voidaan 
valmistaa omaa silmää miellyttävästä materiaalista ja niinpä se voi olla lämmintä puuta, modernia 
terästä tai loistavaa lasia. Täysin uudenlaista hehkua lattiakaivoon saa Corian©-materiaalilla 
päällystetyllä kansipaneelilla, johon voi valita kylpyhuoneeseen sointuvan värin.  
 
Itse kaivo on viiltomaisen huomaamaton, mutta vesi katoaa pitkänmalliseen lattiakaivoon yhtä 
keveästi ja keveämminkin kuin perinteiseen, keskellä lattiaa sijaitsevaan kaivoon.  
 
Kolme ratkaisua, rajattomasti vaihtoehtoja 
 
HighLine-sarjaan kuuluvat Panel, Cassette ja Custom-mallit. 
   
Panel-sarjaan voi valita kiiltävän teräksisen tai värikkään Corian®- materiaalisen paneeliratkaisun. 
Värimaailmasta löytyy lämpimiä vaihtoehtoja, jotka hehkuvat kylpyhuoneen katseenvangitsijoina.  
Panel on saatavana sekä kehyksen kanssa että ilman. 
 
Cassette-ratkaisu on harjatusta ruostumattomasta teräksestä valmistettu kotelo, johon voidaan 
kiinnittää muuhun sisustukseen sopiva laatta tai muu materiaali. Haluttaessa Cassetteen voi lisätä 
myös sopivan kehyksen, jolloin kaivo erottuu kylpyhuoneen väriläiskänä.  
 
Custom on ensimmäinen lähes näkymätön lattiakaivo, jonka avainsanoja ovat yksinkertaisuus ja 
virtaviivaisuus. Valitut materiaalit sijoitetaan korkeusasetettuun jalustaan. Lisäämällä Customiin 
kehyksen saa näkyvämmän sisustuselementin.  
 
Valitseepa malleista minkä tahansa, tuloksena on aina ylellisen kaunis ja sisustukseen sopiva 
ratkaisu. HighLine palkittiin keväällä kansainvälisellä iF Design Awards-palkinnolla. 
  
Unidrain on Suomen ainoa seinän viereen asennettava lattiakaivoratkaisu. Seinän viereen 
asennettava kaivo luo kylpyhuoneeseen avaruutta ja koska kaato tehdään vain yhteen suuntaan, 
lattiassa voidaan käyttää myös suuria laattoja. Unidrain on testattu ja hyväksytty kaikenlaisiin 
märkätilojen lattiarakenteisiin eikä siinä ole koskaan raportoitu vuotovahinkoja. Kaivojen 
vesitiiviys ja toimivuus on todettu tarkoissa testeissä ja niillä on VTT:n tyyppihyväksyntä.  
 
Lisätietoja Unidrain-lattiakaivoista: Myyntipäällikkö John Forsman / Unidrain Helsinki, p. 020 
7789 031, jfo@unidrain.fi 


